Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗ

«01» марта 2022г.         №10-уч

О внесении изменений

в приказ № 06-уч от 01.02.2022г.

«Об организации и проведении

итоговой аттестации в 2021/2022

учебном году»

В соответствии с федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»

№273-ФЗ от 29.12.2012г. и на основании «Порядка проведения итоговой аттестации по

адаптированным основным программам профессиональной подготовки для лиц с

ограниченными возможностями здоровья (различными формами умственной отсталости) в

государственном автономном профессиональном образовательном учреждении

Свердловской области «Каменск-Уральский агропромышленный техникум» в 2021-2022

учебном году, положения «Об организации и осуществлении инклюзивного образования в

Государственном автономном профессиональном образовательном учреждении

Свердловской области «Каменск-Уральский агропромышленный техникум» с целью

качественной подготовки проведения итоговой аттестации (далее ИА),-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение 1 и Приложение 2 приказа № 06-уч от 01.02.2022г.

«Об организации и проведении итоговой аттестации в 2021/2022 учебном году», в части даты

проведения  и состава комиссии итоговой аттестации выпускников по адаптированным

основным программам профессиональной подготовки 16472 «Пекарь», 18559 «Слесарь-

ремонтник» (Приложение 1, Приложение 2).

2. Назначить ответственным за оперативное размещение информации по

организации и по проведению ИА на официальном сайте техникума КУАТ.РФ заместителя

директора Некрасову Ю.А.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
С.И. Некрасов

С приказом ознакомлены:       А.Г. Безгодов

Ю.А. Некрасова

          Л.С. Симченко

М.М. Гайсина

И.И. Овсянникова

          М.А. Мотовилов

          Л.А. Забродина

Исполнитель:

Заведующая отделением Гайсина М.М.

Приложение 1

Утверждено:

Директор ГАПОУ СО «КУАТ»

________________С.И. Некрасов

«___» _______________ 20____года

ГРАФИК ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ВЫПУСКНИКОВ

Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Каменск-

Уральский  агропромышленный техникум» 2021-22 учебного года

Форма

аттестационного

испытания

Процессы и процедуры

Учебные группы адаптированных программ профессиональной подготовки
очное отделение

Пк200 Сл200
Пекарь Слесарь

Консультации Индивидуальные на местах

рабочих практик

16 мая – 09 июня 16 мая – 09 июня

Экзамен

квалификационный

Дата 1 подгруппа 23.06.22 СР 27.06.22 СР
Дата 2 подгруппа 24.06.22 ЧТ 28.06.22 ЧТ
Кабинет 204 мастерская 304 мастерская

Состав комиссии

Председатель Чемезов Д.В. – начальник кондитерского цеха ИП

Коваль М.И. «Сластена»
Загребалов А.В. – индивидуальный

предприниматель «Загребалов А.В.»

Зам. председателя Некрасова Ю.А. заместитель директора Симченко ЛС заместитель директора

Ответственный секретарь Забродина Л.А. Забродина Л.А.

Эксперты Овсянникова И.И. Мотовилов М.А.

Толмачева А.С. Толмачева А.С.

Психолог Леонов А.В. Леонов А.В.

Заместитель директора                                                                 А.Г Безгодов

Заместитель директора                                                       Ю.А. Некрасова

Приложение 2

Утверждено:

Директор ГАПОУ СО «КУАТ»

________________С.И. Некрасов

«___» _______________ 20____года

Состав государственных экзаменационных  комиссий

государственной итоговой аттестации

в выпускной группе 2021-22 учебного года

Группа Вид ПА Состав комиссии Время/Место

проведения

1 2 4 5

Учебные группы программ подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ)

Пк200 Экзамен

квалификационный

Председатель Чемезов Д.В. – начальник

кондитерского цеха ИП Коваль М.И.

«Сластена»

23.06.22

24.06.22

Кабинет

204/мастер

ская

Зам.председателя Некрасова Ю.А. заместитель

директора

Ответственный

секретарь

Забродина Л.А.

Эксперты Овсянникова И.И.

Толмачева А.С.

Психолог Леонов А.В.

Сл200 Экзамен

квалификационный

Председатель Загребалов А.В. –

индивидуальный предприниматель

«Загребалов А.В.»

27.06.22

28.06.22

Кабинет

304/мастер

ская

Зам.председателя Симченко Л.С. заместитель

директора

Ответственный

секретарь

Забродина Л.А.

Эксперты Мотовилов М.А.

 Толмачева А.С.

Психолог Леонов А.В.

Заместитель директора       А.Г. Безгодов

Заместитель директора       Ю.А. Некрасова

		2022-03-19T10:37:27+0500
	Некрасов Сергей Иванович

		2022-03-19T10:37:46+0500
	Некрасов Сергей Иванович

		2022-03-19T10:38:05+0500
	Некрасов Сергей Иванович